
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «24» августа  2017 г.                                                                              № 7361 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации Мирного 

от 15 сентября 2011 г. № 1913 и Порядок определения нормативных 

затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на 

содержание имущества муниципальных образовательных учреждений, 

подведомственных муниципальному учреждению «Отдел образования 

администрации Мирного» 

 

В целях реализации постановления администрации Мирного  

от 20 января 2016 года № 29 «Об утверждении Положения о формировании 

муниципальных заданий муниципальным учреждениям и финансовом 

обеспечении выполнения этих заданий», в соответствии с пунктом 5 статьи 

31 Устава муниципального образования «Мирный» администрация Мирного 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Мирного  

от 15 сентября 2011 г. № 1913 и Порядок определения нормативных затрат на 

оказание муниципальных услуг и нормативных затрат содержание 

имущества муниципальных образовательных учреждений, 

подведомственных муниципальному учреждению «Отдел образования 

администрации Мирного» следующее изменение: слова «муниципальному 

учреждению «Отдел образования администрации Мирного» заменить 

словами «Муниципальному учреждению «Управление образования и 

социальной сферы администрации Мирного». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте муниципального образования «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



 

 

2 

 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Мирного – начальника 

Муниципального учреждения «Управление образования и социальной сферы 

администрации Мирного» Шкурко С.Н. 

 

 

 

И.о. главы администрации Мирного                                                     Н.Л. Бикус



 

 


